Petrus Galle.

Two seals : (1) Device developed from lys. +SIGIfcfc ROBTI FILI
WILELLMI. (2) Male figure standing armed with sword facing grotesque
animal. + SIGIfcfc HEMING FILII WILELLMI.
Endorsed : (l) Contra Hemmich 7 Robertum Staflaus (circa 1200).

(2) ccxxiiii. [D. of L. Misc. Books, ii. 34-9, ccxxiiii.]

541

Ancient Deeds L. S. 284. Confirmation by Geoffrey of Keddington
to Odo Galle of Saltfleetby of four acres and one perch of

meadow which Odo holds of Accha Muding, Geoffrey's free

man. (Late Henry II.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris i Gaufridus de

Kedingtwna salutem . Sciatis me consilio 7 concessione heredum

meorum hac mea carta confirmasse Odoni Galle de Salfletebi 7 heredi-

bus suis quatuor acras prati 7 unam perticatam . quas idem Odo

tenet de Accha Muding libero homine meo . reddendo eidem Acche 7

heredibus suis octo denarios pro omnibus seruiciis . Hiis testibus .

Jordano de Brakenbercg . Roberto filio Gilberti de Mannebi . Ricardo

filio Roberti . Rogero de Esterbi . Willelmo de Karletwna . Adam de

Grimolbi . Goscelino Galle . Roberto de Leckeburne.

Seal as appended to No. 539 : legend obliterated.

Endorsed: (1) Carta Walteri de Kedinctunne (circa 1200). (2)ccxxiii.

[D. of L. Misc. Books, ii. 349, ccxxiii.]

542

D. of L. Cart. Misc., vol. ii, p. 15. Grant by Robert son of Thorald
of Saltfleetby to Odo Galle of eight acres of meadow in Salt-

fleetby. (Late twelfth century.)

Sciant presentes 7 futuri quod ego Robertus filius Thoraldi de

Salfletebi consilio 7 assensu heredum meorum dedi 7 concessi 7 hac

presenti carta mea confirmaui Odoni Galle 7 heredibus suis pro

humagio suo 7 seruicio . 7 pro duabus marcis argenti quas dedit

mihi . totum pratum meum in Kiruedeile . scilicet octo acras cum

fossis ad predictum pratum pertinentibus in illo loco . tenendum de

me 7 heredibus meis . in feudo 7 hereditate . ita quod prefatus Odo 7

heredes sui reddent mihi 7 heredibus meis annuatim ad firmam xii.

denarios .iii. denarios . ad festum sancti Hilarii .iii. denarios . ad

clausum pascha .iii. denarios . ad festum sancti Johannis baptiste .iii.

denarios . ad festum sancti Michaelis . Preterea sciendum est quod
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prefatus Odo adquietabit tantum pro xii. denariis . suis .
J

quantum

ego Robertus adquietabo pro .xii. denariis . meis . Huius carte sunt

testes . Rogerus films Thoraldi . Robertus filius Gileberti . Robertus

filius Odonis . Johannes filius Alani.de Sumercotes . Robertus filius

Willelmi . Willelmus 7 Andreas filii eius . Robertus filius Godrici .

Robertus filius Mole . Gocelinus Galle . Gilebertus filius Aschel .

Walterus filius Willelmi . Robertus Emelot . Walterus filius Heilrici .

Walterus filius Ringuen . Johannes filius eius.

Slit only for seal tag.

Endorsed: (1) Contra Robertum filium Toraldi (circa 1200). (2) ix.

[D. of L. Misc. Books, ii. 422, ix.]

543

Ancient Deeds L. 2536. Grant by Osbert son of Godive to Odo
Galle of three acres of land less half a rood in Saltfleetby.

(Circa 1200.)

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Osbertus filius

Godiue concessu heredum meorum dedi 7 hac presenti carta mea con-

firmaui Odoni Galle 7 heredibus suis .iii. acras terre in angulo de

north est in Apolcrft (sic) iuxta aquam dimidia perticata minus

tenendas de abbate de Langunet libere 7 quiete in feodo 7 hereditate

pro .iiii. denariis . 7 .i. quadrante annuatim ad firmas ad .iiii. terminos

pro omnibus terrenis seruiciis . scilicet . unum . denarium . ad natale

.i. denarium . ad pasca .i. denarium . ad festum sancti Botulfi .i. de-

narium . 7 quadrante (sic) ad festum sancti Micaelis . Ego Osbertus 7

heredes mei warantizabimus predictam terram predicto Odoni 7

heredibus eius contra omnes homines . His testibus . Ada de Crim-

molebi (sic) . Willelmo persona . Waltero filio Willelmi Ricardo

filio Ade . Hugone nouo . Waltero filio Elrici . Jocelino Galle .

Johanne filio eius.

Round seal : lys. +SIGIfcfc . OSBERTI . FGODIVE.
Endorsed : (l) Contra Osbertum filium Godiue (contemporary). (2)

xia. [D. of L. Misc. Books, ii. 304, xi.]

544

Ancient Deeds L. 2902. Grant by Robert son of William of Ked-

dington to Walter son ofAschetil of Louth of all the land which
Acca held of Geoffrey of Keddington, Robert's lord, in Salt-

fleetby. (Henry II. )

Sciant omnes audientes litteras has quod ego Robertus filius Wil-

lelmi de Kedingtun consilio <& concessione domini mei Gaufridi 7
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heredum meorum concessi <* dedi Waltero filio Aschetilli de Luda .

totam terram quam Acca tenuit de eodem Gaufrido domino meo in

Saltfletebi scilicet toftam quandam <* decem acras prati 7 quicquid

pertinet ad eandem toftam . liberam <&? quitam (sic) ab omni terreno

seruicio 7 consuetudine tenendam de me 7 heredibus meis ipse 7 heredes

sui . ita quod quandam libram piperis mihi persoluet 7 heredibus meis

ad festum sancti Botulfi pro omnibus seruiciis . Sciendum autem

quod si eandem terram siue pro anima sua siue alicui parentum
suorum dare uoluerit .